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رویداد زهره کهندل   مجموعه 
ــانـــی »بــچــه  ــتـ مــســتــنــد داسـ
زرنــگ« با محوریت شهدای 
ــرم مـــشـــهـــد بــه  ــ مــــدافــــع حــ
مناسبت سالگرد شهادت 
ــم ســلــیــمــانــی در  ــاسـ ــاج قـ حـ
شبکه2 سیما تولید و قسمت اول آن، شب 
گذشته روانه آنتن شد. محوریت داستان این 
سریال درباره هشت تن از مدافعان حرم شهر 
مشهد اســت که با روشــی متفاوت به مناطق 
ــزام و در نهایت  ــراق اعــ عملیاتی ســوریــه و عـ
ــن مجموعه مستند  بــه شــهــادت رســیــدنــد. ای
درام )داکــیــودرام( به تهیه کنندگی ابوالفضل 
ــان هر  حاجتمند و نویسندگی عــبــاس  هــادی
شب ساعت 2۱:۱۵ از شبکه2 سیما روانه آنتن 
می شود و محمدمهدی خالقی، داوود مرادیان، 
جواد علیزاده و حسین امانی این هشت قسمت 

را با قصه های مجزا کارگردانی کرده اند. 
ابوالفضل حاجتمند، تهیه کننده 
ــن مــجــمــوعــه تـــلـــویـــزیـــونـــی بــه  ــ ایـ
خبرنگار ما می گوید: فیلم نامه این 
ــراســاس کتاب  ــان ب مجموعه را عــبــاس  هــادی
»فــراری هــا« نوشته است که شهدای قصه ها 
مشهدی هستند به همین دلیل تولید کار در 

مشهد انجام شد.
او اضافه می کند: بیشتر عوامل جلو دوربین، 
مشهدی هستند حتی از همکاری خانواده 
شهدا هم برای ساخت این مجموعه استفاده 
کردیم به طوری که در چهار قسمت، بــرادران 
شهدا و در دو سه قسمت هم مــادران و پدران 
ــه روی دوربــیــن رفــتــه انــد و لوکیشن  ــ شهدا روب

قصه ها هم در خانه شهدا می گذرد. 
وی بــا تأکید بــر اینکه خــانــواده شهدا پــای کار 
بودند، عنوان می کند: زمان کمی برای رساندن 
کــار بــه پخش داشتیم چــون بنا بــود مجموعه 
همزمان با سالگرد شهادت سردار سلیمانی روی 
آنتن برود به همین دلیل کار به طور همزمان با 
چهار کارگردان پیش رفت، شهدا هم نظر کردند 

و این رزقی بود که از سوی آن ها به ما رسید.
حاجتمند ســه قسمت از مجموعه را بــا دو 
ــا دو  ــردان مــشــهــدی و پــنــج قسمت را ب ــارگـ کـ
کارگردان تهرانی کار کرده است اما آنچه برای 
گروه سازنده اهمیت داشت، کار کردن با افراد 

حرفه ای و متعهد بود. 
او دربـــاره هزینه های تولید ایــن مینی سریال 
ــار  ــزو آثـ ــن مــجــمــوعــه جــ ــ ــوان مــی کــنــد: ای ــنـ عـ
ارزان قــیــمــت در تــولــیــدات تلویزیونی اســت. 
دغدغه همیشگی ما بــرای تولید آثــار بلند در 
مشهد، همکاری حداقلی نهادها و ارگان های 
دولتی اســت که یا خبر نــدارنــد که تولید این 
آثــار چقدر تأثیرگذاری دارد یا خودشان را به 

بی خبری زده اند. 

 مقطع اعزام ◾
ــان، نــویــســنــده ایــن  ــادیـ عــبــاس  هـ
مجموعه مستند درام با اشاره به 
ضـــرورت ســاخــت یــک مجموعه 
تلویزیونی درباره مدافعان حرم به خبرنگار ما 
ــال اســت کــه موضوع  مــی گــویــد: حـــدود ۱0سـ

مــدافــعــان حــرم را داریـــم، رزمــنــدگــانــی کــه در 
جبهه های سوریه و عــراق جنگیدند ولی کار 
خــوب و جــدی سینمایی و تلویزیونی زیــادی 

درباره آن ها ساخته نشده بود.
ــه مــی دهــد: بــا وجـــود اینکه در حــوزه  وی ادامـ
مستند، آثار خوب و زیادی درباره مدافعان حرم 
ساخته شده بود اما قالب های تصویری دیگر در 
این حوزه محتوایی، فقیر بودند. گونه داکیودرام 
کــه کــار را داســتــانــی تــر مــی کــرد، می توانست 
قالب جدیدی در تلویزیون باشد و به نوعی 
خط شکنی کند از این رو به سراغ سوژه هایی 
رفتیم که هزینه تولید آن ها خیلی بالا نباشد 
و کار در زمان پیشنهاد بودجه، نخوابد یعنی 
ضرورتی برای رفتن به سوریه و مناطق جنگی 
نباشد بنابراین به مقطعی از زندگی شهدای 
مدافع حرم پرداختیم که در ایران می گذشت و 

آن مقطع اعزام بود.
ایـــن مـــدرس فــیــلــم نــامــه نــویــســی خــاطــرنــشــان 
می کند: این جوان ها با ترفند خاصی، خودشان 
را به جبهه مقاومت رساندند یعنی در مقطعی 
کــه اعـــزام نــیــروی داوطــلــب بــه ســوریــه انجام 
نمی شد و نیروها در قالب نیروهای رسمی به 
این مناطق اعــزام می شدند، لشکر فاطمیون 
شکل گرفت، لشکری که متشکل از رزمندگان 
افغانستانی بود و بچه های ایرانی داوطلب هم 
با تغییر هویت، خــودشــان را وارد ایــن لشکر 

کردند تا به سوریه اعزام شوند.
او بــا بــیــان اینکه هشت شهید مــدافــع حرم 
مشهدی با این قصه مشترک انتخاب شدند 
و فیلم نامه »بچه زرنگ« بر این اساس نوشته 
شد، می گوید: پس از خواندن منابع مکتوبی 

همچون »فراری ها«، »چهارمین نفر« و »رؤیای 
بیداری« متوجه شدم داستان اعزام این بچه ها 
می تواند دستمایه ساخت یک اثر داستانی 
باشد اما مبنا را روی ساخت داکیودرام گذاشتم 
چــون اصــل اتــفــاق، جذابیت های دراماتیک 

بالایی برای روایت داشت.
هــادیــان یـــادآور مــی شــود: قصه ها خیلی زود 
سروشکل پیدا کرد و وارد مرحله تولید شدیم 
و خوشبختانه مجموعه ای آبرومند و دیدنی 
ساخته شد که معتقدم خود شهدا هم به ما 

کمک کردند.

 با جان و دل پذیرفتم ◾
محمدمهدی خالقی، کارگردان دو 
ــن مــجــمــوعــه و از  ــ قــســمــت از ای
مــســتــنــدســازان مشهدی دربـــاره 
اضافه شدن به گروه »بچه زرنگ« می گوید: 
کــار کــردن بــرای شهدا در هر قالبی بــرای من 
لذتبخش است. ضمن اینکه من با بسیاری 
از شــهــدای مــدافــع حـــرم آشــنــایــی و رفــاقــت 
داشــتــم و بــه نــظــرم رســیــد کــه نسبت بــه این 

موضوع، تسلط دارم. 
او در گفت وگو با خبرنگار ما ادامه می دهد: دو 
قسمت شهید مصطفی عارفی و شهید محمد 
جاودانی را در حالی قبول كردم که پیشتر درباره 
زندگی این دو شهید بزرگوار، کار پژوهشی کرده 
بــودم و با شهید جاودانی هم رفاقت داشتم. 
وقتی پیشنهاد کار در این پروژه را دریافت کردم 
بسیار خوشحال شدم و با جان و دل پذیرفتم.

خالقی ویژگی خوب فیلم نامه این مجموعه را 
پایبندی به فضای مستند و قواعد داکیودرام 

دانسته و خاطرنشان می کند: علاقه من به 
فضای مستند زیاد است و زمانی که فیلم نامه 
را خــوانــدم بــا فــضــای آن مــأنــوس شــدم چون 
جــنــبــه هــای مثبت ســاخــت یــک داکـــیـــودرام 
دیدنی را داشــت. همه سکانس ها متکی بر 
خاطرات واقعی و عینی بود که کار را جذاب 
می کرد. فیلم نامه قسمت مربوط به شهید 
محمد جــاودانــی براساس کتاب »چهارمین 
نفر« و قسمت مــربــوط بــه شهید مصطفی 
عارفی هم بــراســاس کتاب »رؤیــای بیداری« 

نوشته شده است.
این کارگردان معتقد است داکیودرام برخلاف 
انــگــاره مــرســوم کــه تصور مــی شــود بــه مستند 
ــه ای در مــیــانــه مستند و  ــون نــزدیــک اســـت، گ
ــا و جذابیت های  داســتــانــی اســت کــه ارزش هـ
هر دو قالب را دارد و گونه ای مستقل است، 
فیلم هایی همچون »آخرین روزهای زمستان« 
و »ایستاده در غبار« جــزو آثــار خــوب در این 

گونه است. 

 پای کار آمدن خانواده شهدا ◾
خــالــقــی عــنــوان مــی کــنــد: در دو قسمتی که 
ساختم سعی کردم با توجه به امكانات موجود، 
به فیلم نامه و قواعد داکــیــودرام وفــادار باشم. 
وی درباره انتخاب بازیگران با تأکید بر اولویت 
شباهت ظاهری آن ها به افراد واقعی، توضیح 
می دهد: تلاش داشتیم بازیگران شبیه شهدا 
باشند. در قصه شهید عارفی که نقش اصلی 
را همسر ایشان داشت از یک بازیگر نوچهره 
استفاده کردیم و در قصه شهید جاودانی هم 
نقش اصلی را یكی از دوســتــان شهید بــازی 
كــرد و از نظر كسانی كه كــار را دیــده انــد، قابل 
قبول اســت؛ حتی سکانس هایی که در خانه 
شهید جــاودانــی فیلم برداری داشتیم، مادر 
شهید می گفت چقدر حالات و رفتار هنرپیشه 
شبیه پسرم است. یک اتفاق مهم دیگر در این 
مجموعه و در دو قسمت با كارگردانی بنده، 
استفاده از شخصیت های واقعی و خانواده 
شــهــدا در نــقــش هــا بـــود. در قسمت شهید 
عارفی، پدر و مادر شهید در سكانس انتهایی 
نقش خــودشــان را ایــفــا كــردنــد و در قسمت 
شهید جاودانی، مادر شهید در چند سكانس 
همراه ما بود. این مسئله در قسمت های دیگر 
مجموعه هم تكرار شده است. در مجموع از 
بازی های هر دو قسمتی که کارگردانی کردم، 
راضی بودم. بقیه هنرپیشه ها هم از بچه های 
تئاتر و تــلــویــزیــون مشهد و خــراســان رضــوی 

بودند.
خالقی با تأکید بر اینکه یکی از مزیت های 
ــگ« ایــن بــود که در مشهد ساخته  »بچه زرن
شد و نشان از توانایی تولید سریال در تراز ملی 
خارج از تهران دارد، یادآور می شود: ساخت اثر 
درباره شهدا، بیشتر در قالب مستند محصور 
شـــده بـــود و تــولــیــد ایـــن مجموعه داکـــیـــودرام 
نشان از ظرفیت های محتوایی این حوزه برای 
تنوع بخشی در قــالــب هــای تــصــویــری دارد. 
خوشبختانه مدیران شبکه2 هم این شجاعت 
را بــرای سپردن کار به یک گــروه غیرتهرانی را 

داشتند.

 گفت وگوی قدس با تهیه کننده، نویسنده و کارگردان »بچه زرنگ«

قصه اعزامی متفاوت 
به جبهه های مقاومت 

خبرخبر
روزروز

»آقای گرفتار« به تلویزیون بازمی گردد ◾
فصل جدید سریال »آقــای گرفتار« به تهیه کنندگی 
سیدمحسن طباطبایی پور قــرار است پس از دو دهه 
دوباره در تلویزیون ساخته شود. به گزارش مهر، فیلم نامه 
این مجموعه مدتی است که تصویب شده و قــرار بود 
پیش تولید آن به صورت رسمی آغاز شود اما هنوز به 
مرحله جدیدی نرسیده است. به گفته تهیه کننده آن، 

تولید این سریال فعلاً به تعویق افتاده است.

هیئت انتخاب چهارمین جشنواره تئاتر سردار آسمانی  ◾
اعضای هیئت انتخاب چهارمین جشنواره سراسری 
تئاتر ســردار آسمانی شامل انــوش معظمی، محسن 
سلیمانی و خیرالله تقیانی پور هستند کــه بــا حکم 
محمدکاظم تبار، دبیر جشنواره انتخاب شدند. به 
گزارش فارس، این دوره از ۱۴دی در گلزار شهدای کرمان و 
در جوار آرامگاه سردار حاج قاسم سلیمانی آغاز می شود 

و 20 دی  در تهران پایان می یابد.

»ملاقات خصوصی« پروانه نمایش گرفت ◾
شورای پروانه نمایش در جدیدترین جلسه خود، مجوز 
نمایش »ملاقات خصوصی« یکی از بهترین فیلم های 
جشنواره فجر سال گذشته را صادر کرد. به گزارش ایرنا، 
این فیلم احتمالاً از چهارشنبه این هفته روی پرده می رود 
در حالی که قرار بود اوایل مهرماه نمایش  داده شود اما 
ناآرامی های اخیر، اکــران آن و چندین فیلم دیگر را به 

تعویق انداخت.

پرفروش شدن خاطرات »پله« پس از مرگش ◾
با درگذشت پله، اسطوره فوتبال جهان، کتاب خاطرات 
او وارد فهرست پرفروش ها شد. به گزارش مهر به نقل 
از آسوشیتدپرس، اسطوره فوتبال جهان پنجشنبه 
گذشته در ۸2سالگی از دنیا رفت و در همین فاصله 
کوتاه کتاب »چرا فوتبال مهم است: نگاهی به بیش از 
60سال فوتبال بین المللی« که سال 20۱۵ منتشر شد، 

وارد فهرست پرفروش ها شده است.

 جهادگران جهانگرد
کتاب »جهادگرد« نوشته محسن ذوالفقاری شامل روایت 

اردوهای جهادی توسط انتشارات کتابستان منتشر و راهی 
بازار شده است. این کتاب برای نمایش واقعیت های جهادگرانی 

که به واسطه جهادشان، جهانگرد هم شدند، روایتی است از 

اردوهای جهادی در سرتاسر کشور تا توفیق خدمت در حرم 
امیرالمؤمنین)ع(. نگارش روان و صادقانه اثر، خواننده را تا 

پایان داستان همراه می کند و با اضافه شدن واقعیت های افزوده 
همچون فیلم و عکس )کیوآر( در لابه لای کلمات دست مخاطب 
را می گیرد و تا دل اردوهای جهادی می برد. دیدن تصاویر و 

خاطرات بدون سانسور و روتوش های مرسوم، شکل جدیدی از 
جهان جهادگران را به نمایش می گذارد. ذوالفقاری که فضاهای 

جهادی را از شرق تا غرب و حتی خارج از ایران تجربه کرده 
است، روایتش را از زبان جهادگری می گوید که تلاش کرده 

اتفاق های ناب و خاطره ساز را ثبت و ضبط کند. 

سیزدهمین جشنواره فیلم عمار 
از مقتل شهدای شاهچراغ 

آغاز می شود

ــواره مــردمــی  افــتــتــاحــیــه ســیــزدهــمــیــن جــشــن
فیلم عمار بــا یــاد شــهــدای حــادثــه تروریستی 
شاهچراغ و شهدای امنیت در آستان مقدس 
حضرت احمد بن موسی  الکاظم)ع( شاهچراغ، 

چهارشنبه ۱۴ دی ساعت ۱۸ برگزار می شود.
به گزارش قدس به نقل از دبیرخانه جشنواره 
عمار، در این دوره بیش از 3هزار و ۴00 اثر برای 
رقابت به دبیرخانه سیزدهمین جشنواره مردمی 

فیلم عمار ارسال شده است. 
بر همین اساس 2هزار و 7۸۱ اثر در قالب »فیلم« 
و 6۴۱ اثـــر در بخش »فــیــلــم نــامــه« بــا یکدیگر 
رقابت خواهند کرد که در بخش »فیلم«؛ ۹22 
مستند، ۱6۱ پویانمایی، ۱2۸ اثر در قالب تولیدات 
تلویزیونی، 660 اثر داستانی، 6۴3 اثر در بخش 
فیلم ما و 273 اثر در قالب نماهنگ به دبیرخانه 
ارسال شده است. در عین حال از 6۴۱ اثر ارسالی 
در بخش فیلم نامه؛ 3۴7 فیلم نامه کامل، ۱۹ 
سیناپس و 27۵ طرح فیلم نامه در قالب های بلند، 
نیمه بلند، کوتاه و سریال است که به دبیرخانه 
ارسال شده و پس از بررسی اولیه تعداد آثار نهایی 

پذیرفته شده اعلام خواهد شد. 
از بین ۹22 اثر مستند 7۹ اثر در بخش نهضت 
جهانی، ۴6 اثر در قالب مستند جنگ اقتصادی 
و رؤیــای ایرانی، 20۸ اثر در قالب جنگ نــرم، ۱23 
اثــر در بخش تــاریــخ سیاسی، 26۱ اثــر در بخش 
تاریخ فرهنگی، ۱6۴ اثر در بخش ملت قهرمان و 
۴۱ اثر در بخش نقد درون گفتمانی به دبیرخانه 
ارسال شده اند.   در سیزدهمین جشنواره مردمی 
فیلم عمار پس از تهران بیشترین اثر به ترتیب از 
استان های قم، گلستان، خراسان رضوی، یزد، فارس، 
البرز، کردستان، قزوین، گیلان، زنجان، خوزستان، 

چهارمحال و بختیاری و اردبیل بوده است.
آثار جشنواره از ۱۵ تا 2۱ دی ماه در سینما فلسطین 
تهران به نمایش درمی آیند. همچنین همانند 
دوره پیشین، علاقه مندان می توانند با مراجعه به 
تارنمای عماریار AmmarYar.ir به صورت مجازی 

به تماشای آثار این دوره جشنواره بنشینند.
خط   شکنی، جسارت، اولویت مندی، واقعی بودن، 
خودباوری و امیدبخشی، بهنگامی، ترویج اسلام 
ناب و تضعیف اسلام آمریکایی، روشن گری، نقد 
درون گفتمانی، نگاه بومی با افق جهانی، مردم نمایی، 
مسئولیت محوری و… از جمله مــوضــوعــات و 
رویکردهایی هستند که جشنواره مردمی فیلم عمار، 
تشویق، تقویت و روایت آثار و تولیدات متناسب با 

آن ها را از رسالت های خود می شمارد.

با وجود اینکه در حوزه مســتند، آثار خوب و زیادی درباره مدافعان حرم 
ســاخته شــده بود اما قالب های تصویری دیگر در این حوزه محتوایی، 
فقیر بودند. گونه داکیودرام که کار را داستانی تر می کرد، می توانست قالب 

جدیدی در تلویزیون باشد و به نوعی خط شکنی کند.
گزیدهگزیده
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و هنر فرهنگ 

پیشنهاد امروز

آگهی تاریخ  24/ 08  / 1401      صفحه 4

     آستان قدس رضوی ) پروژه بهار (

 مناقصه عمومی تهیه و اجرای فاز دو عملیات
 تکمیلی ابنیه پروژه هتل بهار

آس�تان قدس رض�وی ) پروژه به�ار ( در نظر دارد تهیه و اج�رای فاز دو عملیات 
تکمیلی ابنیه پروژه هتل بهار را از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید . لذا از کلیه 
متقاضیان واجد شرایط ) حداقل رتبه 5 ابنیه و ساختمان ( که دارای رزومه مرتبط 
) هتل ، مجتمع تجاری اقامتی و یا پروژه مشابه ( می باشند ، دعوت می نماید جهت 
دریافت اسناد مناقصه و بازدید از پروژه با در دست داشتن رزومه کاری مرتبط و 
معرفی نامه نماینده حداکثر تا تاریخ 1401/10/18 به آدرس پروژه به نشانی مشهد 
خیابان شیرازی ، شیرازی 2/1 پروژه بهار مراجعه و یا با شماره 05132222585 در 
س�اعات اداری )8:30 الی 16( تماس حاصل نمایند  ضمنا محل تحویل اس�ناد به 

پروژه حداکثر تا تاریخ 1401/10/20 تا پایان وقت اداری خواهد بود .
 ضمن�ا هزینه چاپ آگهی در روزنامه ها و اس�ناد مناقصه بر عهده برنده مناقصه 

می باشد.

40
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33
46

روابط عمومی امور آب و فاضلاب شهرستان بجنورد

مشروحه  اقلام  دارد  نظر  در  بجنورد  شهرستان  فاضلاب  و  آب  امور 
دولت الکترونیکی  تدارکات  سامانه  در  عمومی  مزایده  طریق  از  را  ذیل 

 )WWW.SETADIRAN.IR( بفروش برساند.
 لذا متقاضیان از تاریخ انتشار تا 5 روز کاری نسبت به اخذ اسناد مربوطه 
به  هزینه چاپ آگهی مزایده  . ضمناً  نمایند  اقدام  ازطریق سامانه فوق 

عهده برنده مزایده می باشد .

زمان بازدید : زمان بازدید از مورخه 1401/10/13 الی 24/ 1401/10 از ساعت 
با هماهنگی  واقع در شهربجنورد )کوچه حنایی(  اداری  الی 14 وقت   8

اداره پشتیبانی امور اب و فاضلاب شهرستان بجنورد می باشد.
تا  تحویل   : پاکات  بازگشایی  و   مزایده  در  شرکت  فیش  تحویل  زمان 
ساعت 13:00 روز سه شنبه مورخ  1401/10/27و بازگشایی روز چهارشنبه 

مورخ 1401/10/28ساعت 8:00  می باشد. 

برآوردی واحد واحد/مقدار کیلوگرمعنوان مزایدهردیف
)ریال (

مبلغ تضمین شرکت 
مکان تحویل و بازدید در مزایده 

لوله فولادی500-400-350-200و3اینچ1

6362/020
0

26,163,360
بجنورد

زانوی آهنی 400فلنچ دار2

تبدیل آهنی 350*400 و 400*500 فلنچدار3

سه راه آهنی 500*500*500 و200*500*500 و400*500*500فلنچ دار4

 پمپ کلریناتور24لیتری5

دوزینگ پمپ45لیتری 15بار6

011,800,000,000کمپرسورمعدنی مدلsp250p اینگرسولرند7

بجنورد 168,500,000
8volvo penta 01950,000,000دیزل ژانراتور
9Lister01300,000,000موتور دیزل تک سیلندر آب
10Mitsubishi 01320,000,000موتوردیزل تک سیلندرآب
01820,000,000نیسان:تیپ2400مدل 1378رنگ آبی سوخت: بنزین-اطاق بار ندارد 11

بجنورد101,000,000
011,200,000,000نیسان:تیپ2400مدل 1380رنگ آبی سوخت: بنزین-اطاق کمپرسی دارد12
13kvar 40 بجنورد2700135,000خازن30 و

آگهی مزایده
 عمومی

ح
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01
13
34
5


